
7/21（Sun）9:30～11:00

ごみ
拾い 珈琲 交流

Clean

連絡先
つきのとかげプロジェクト事務局 島田正樹
E-mail：shimada10708@gmail.com

with
coffee
up大作戦

さいたま新都心

タイムテーブル
9:30

9:45

10:00

10:30

10:40

11:00

説明
班分け
出発
帰着
コーヒータイム

解散

日時

無料（投げ銭方式※）

※「投げ銭」は、この取組への応援のお気持ちとして寄附をしていただく方式であり、
コーヒーや本イベント参加の対価としてお支払いいただくものではありません。

軍手・マイカップ
参加費
集合 さいたま新都心駅東西自由通路

雨天
中止持ち物

主催 つきのとかげプロジェクト

「つきのとかげプロジェクト」とは
さいたま新都心エリアでコミュニティづくりに取り組むプロジェクト。
有志により朝活やストリートこたつcafeなどを独自に企画・運営。

共催 一般社団法人さいたま新都心エリアマネジメント

さいたま新都心の街の清掃活動「Clean up 大作戦 with coffee」は
ごみ拾いとコーヒータイムを組み合わせた地域の交流の場です。
ごみ拾いで汗をかきたいひとも、コーヒーを楽しみたいひとも大歓迎！

さいたま新都心まちづくり推進協議会


